
 
 

UCHWAŁA NR XX/158/2025 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 21 października 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2025r. poz. 1153) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co 
następuje 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 65 374,97 zł w szczegółowości jak 
przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 147 841 874,70 zł w tym: 
dochody bieżące – 134 824 397,79 zł, dochody majątkowe – 13 017 476,91 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 65 374,97 zł w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy w szczegółowości jak 
przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - o dochodach i wydatkach na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 10 - dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy tytułem 
realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 14 - dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka jak w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 159 905 967,07 z tego; 

- wydatki bieżące – 134 003 585,80 zł z czego na; 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 116 065 365,87 zł z tego na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 69 036 814,84 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 47 028 551,03 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 7 011 938,80 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10 012 070,16 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 354 210,97 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 6002



5) obsługa długu – 560 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 25 902 381,27 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 25 902 381,27 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6002



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/158/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 21 października 2025 r. 

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 662 489,49 -80 000,00 671 342,52 5 253 832,01 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 -80 000,00 0,00 20 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 -80 000,00 0,00 20 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 870 500,00 0,00 380 000,00 4 250 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 850 000,00 0,00 380 000,00 4 230 000,00 
 01095  Pozostała działalność 691 989,49 0,00 291 342,52 983 332,01 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

395 441,49 0,00 291 342,52 686 784,01 

600   Transport i łączność 2 081 920,00 0,00 40 000,00 2 121 920,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 681 920,00 0,00 40 000,00 721 920,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 140 000,00 0,00 40 000,00 180 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 601 400,00 -5 000,00 0,00 596 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6002



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 224 900,00 -5 000,00 0,00 219 900,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

215 000,00 -5 000,00 0,00 210 000,00 

750   Administracja publiczna 606 209,67 -500,00 80 000,00 685 709,67 
 75095  Pozostała działalność 98 500,00 -500,00 80 000,00 178 000,00 
  0830 Wpływy z usług 1 500,00 -500,00 0,00 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 0,00 80 000,00 160 000,00 

752   Obrona narodowa 1 580,00 0,00 213 965,80 215 545,80 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 213 965,80 213 965,80 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 213 965,80 213 965,80 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

54 435 695,28 -150 500,00 220 000,00 54 505 195,28 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 300,51 0,00 3 000,00 14 300,51 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 11 000,00 0,00 3 000,00 14 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 167 500,00 -25 000,00 12 000,00 3 154 500,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 155 000,00 -25 000,00 0,00 130 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 0,00 12 000,00 62 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 425 500,00 -125 000,00 100 000,00 4 400 500,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 150 000,00 -10 000,00 0,00 140 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 250 000,00 -15 000,00 0,00 235 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 135 000,00 -100 000,00 0,00 35 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 685 000,00 0,00 100 000,00 785 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 928 500,00 -500,00 80 000,00 1 008 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 60 000,00 0,00 80 000,00 140 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 -500,00 0,00 0,00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 120 000,00 0,00 25 000,00 145 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120 000,00 0,00 25 000,00 145 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6002



758   Różne rozliczenia 52 540 580,38 0,00 199 926,00 52 740 506,38 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 333 530,15 0,00 193 000,00 1 526 530,15 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 944 080,15 0,00 193 000,00 1 137 080,15 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 495 441,00 0,00 6 926,00 502 367,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 495 441,00 0,00 6 926,00 502 367,00 
801   Oświata i wychowanie 2 095 095,39 0,00 20 305,05 2 115 400,44 

 80101  Szkoły podstawowe 160 935,00 0,00 9 928,00 170 863,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 200,00 0,00 9 928,00 23 128,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 198 787,56 0,00 10 377,05 209 164,61 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

198 787,56 0,00 10 377,05 209 164,61 

852   Pomoc społeczna 1 990 798,48 0,00 24 603,60 2 015 402,08 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 072 679,20 0,00 24 603,60 1 097 282,80 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 072 679,20 0,00 24 603,60 1 097 282,80 

855   Rodzina 7 512 275,72 0,00 232,00 7 512 507,72 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 061,00 0,00 232,00 1 293,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 011,00 0,00 232,00 1 243,00 

bieżące razem: 133 590 022,82 -236 000,00 1 470 374,97 134 824 397,79 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

311 280,70 0,00 0,00 311 280,70 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 275 123,91 -184 000,00 0,00 1 091 123,91 

 60095  Pozostała działalność 610 257,74 -184 000,00 0,00 426 257,74 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

610 257,74 -184 000,00 0,00 426 257,74 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6002



  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 720 000,00 -1 785 000,00 0,00 10 935 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 720 000,00 -1 785 000,00 0,00 10 935 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 720 000,00 -1 785 000,00 0,00 10 935 000,00 
majątkowe razem: 14 186 476,91 -1 969 000,00 800 000,00 13 017 476,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

781 610,74 -184 000,00 0,00 597 610,74 

Ogółem: 147 776 499,73 -2 205 000,00 2 270 374,97 147 841 874,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 092 891,44 -184 000,00 0,00 908 891,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6002



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/158/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 21 października 2025 r. 

wydatki budżetu na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 11 192 499,49 9 089 499,49 9 080 499,49 2 508 010,00 6 572 489,49 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 103 000,00 2 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -411 419,15 -411 419,15 -411 419,15 -97 600,00 -313 819,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 546 862,42 546 862,42 546 862,42 0,00 546 862,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 11 327 942,76 9 224 942,76 9 215 942,76 2 410 410,00 6 805 532,76 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 103 000,00 2 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 700,00 147 700,00 147 700,00 56 700,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 719,15 -35 719,15 -35 719,15 -17 900,00 -17 819,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 111 980,85 111 980,85 111 980,85 38 800,00 73 180,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 005 310,00 7 902 310,00 7 893 310,00 2 451 310,00 5 442 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 103 000,00 2 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -375 700,00 -375 700,00 -375 700,00 -79 700,00 -296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255 519,90 255 519,90 255 519,90 0,00 255 519,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 9 885 129,90 7 782 129,90 7 773 129,90 2 371 610,00 5 401 519,90 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 103 000,00 2 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 028 989,49 1 028 989,49 1 028 989,49 0,00 1 028 989,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 291 342,52 291 342,52 291 342,52 0,00 291 342,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 320 332,01 1 320 332,01 1 320 332,01 0,00 1 320 332,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 378 600,27 5 889 160,00 5 889 160,00 0,00 5 889 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 489 440,27 7 489 440,27 3 412 784,74 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 13 878 600,27 5 889 160,00 5 889 160,00 0,00 5 889 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 989 440,27 7 989 440,27 3 412 784,74 0,00 0,00 
przed zmianą 5 492 199,00 3 395 420,00 3 395 420,00 0,00 3 395 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 779,00 2 096 779,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 192 199,00 3 395 420,00 3 395 420,00 0,00 3 395 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 779,00 1 796 779,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 790 000,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 2 590 000,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 990 090,00 1 490 090,00 1 487 090,00 145 250,00 1 341 840,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 838,30 -68 838,30 -65 838,30 -3 000,00 -62 838,30 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 561 251,70 2 061 251,70 2 061 251,70 142 250,00 1 919 001,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 143 500,00 643 500,00 643 500,00 0,00 643 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 200,00 -22 200,00 -22 200,00 0,00 -22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 531 300,00 1 031 300,00 1 031 300,00 0,00 1 031 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6002



przed zmianą 723 090,00 723 090,00 720 090,00 145 250,00 574 840,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 638,30 -46 638,30 -43 638,30 -3 000,00 -40 638,30 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 906 451,70 906 451,70 906 451,70 142 250,00 764 201,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 082 158,60 11 827 037,60 11 262 037,60 8 643 978,32 2 618 059,28 5 000,00 313 000,00 247 000,00 0,00 0,00 14 255 121,00 14 255 121,00 416 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 085 000,00 -2 085 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 326,00 38 326,00 38 326,00 8 900,00 29 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 24 035 484,60 11 865 363,60 11 300 363,60 8 652 878,32 2 647 485,28 5 000,00 313 000,00 247 000,00 0,00 0,00 12 170 121,00 12 170 121,00 416 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 000,00 205 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 207 500,00 207 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 584 576,50 8 347 455,50 8 085 455,50 6 849 003,78 1 236 451,72 0,00 15 000,00 247 000,00 0,00 0,00 14 237 121,00 14 237 121,00 416 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 085 000,00 -2 085 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 926,00 26 926,00 26 926,00 0,00 26 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 20 526 502,50 8 374 381,50 8 112 381,50 6 849 003,78 1 263 377,72 0,00 15 000,00 247 000,00 0,00 0,00 12 152 121,00 12 152 121,00 416 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 618 966,43 1 618 966,43 1 616 966,43 1 434 435,54 182 530,89 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 627 866,43 1 627 866,43 1 625 866,43 1 443 335,54 182 530,89 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 580,00 25 580,00 25 580,00 0,00 25 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 013 965,80 213 965,80 213 965,80 0,00 213 965,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 752  Obrona narodowa 
po zmianach 1 039 545,80 239 545,80 239 545,80 0,00 239 545,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 013 965,80 213 965,80 213 965,80 0,00 213 965,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00  75295 Pozostała działalność 
po zmianach 1 013 965,80 213 965,80 213 965,80 0,00 213 965,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 395 801,00 1 244 541,00 1 236 541,00 74 541,00 1 162 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 151 260,00 151 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 405 801,00 1 254 541,00 1 246 541,00 74 541,00 1 172 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 151 260,00 151 260,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 240 801,00 1 109 541,00 1 103 541,00 74 541,00 1 029 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 131 260,00 131 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 250 801,00 1 119 541,00 1 113 541,00 74 541,00 1 039 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 131 260,00 131 260,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 818 661,34 70 680 101,34 65 327 498,87 52 436 405,07 12 891 093,80 3 036 

912,47 2 208 094,00 107 596,00 0,00 0,00 138 560,00 138 560,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -356 934,57 -356 934,57 -82 549,54 -79 649,62 -2 899,92 -274 000,00 0,00 -385,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 580 339,62 580 339,62 300 596,09 235 749,62 64 846,47 279 743,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 71 042 066,39 70 903 506,39 65 545 545,42 52 592 505,07 12 953 040,35 3 042 

656,00 2 208 094,00 107 210,97 0,00 0,00 138 560,00 138 560,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 463 108,35 47 413 108,35 44 917 160,35 37 184 380,85 7 732 779,50 790 000,00 1 705 948,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 372 910,71 372 910,71 208 910,71 159 597,68 49 313,03 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 47 799 519,06 47 749 519,06 45 089 571,06 37 307 478,53 7 782 092,53 954 000,00 1 705 948,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 121 686,72 4 121 686,72 3 937 600,72 3 661 365,86 276 234,86 0,00 184 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 4 128 786,72 4 128 786,72 3 944 700,72 3 668 465,86 276 234,86 0,00 184 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 254 268,31 5 165 708,31 3 748 258,31 3 119 690,56 628 567,75 1 280 

000,00 137 450,00 0,00 0,00 0,00 88 560,00 88 560,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -274 000,00 -274 000,00 0,00 0,00 0,00 -274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 989 168,31 4 900 608,31 3 757 158,31 3 128 590,56 628 567,75 1 006 

000,00 137 450,00 0,00 0,00 0,00 88 560,00 88 560,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6002



przed zmianą 268 091,60 268 091,60 257 531,60 209 675,00 47 856,60 0,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 273 091,60 273 091,60 262 531,60 214 675,00 47 856,60 0,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 941 299,00 2 941 299,00 2 806 999,00 2 447 735,13 359 263,87 0,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132 Szkoły artystyczne 
po zmianach 2 941 299,00 2 941 299,00 2 806 999,00 2 439 735,13 367 263,87 0,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 229 147,89 3 229 147,89 3 221 187,89 1 535 712,00 1 685 475,89 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 3 230 897,89 3 230 897,89 3 222 937,89 1 537 462,00 1 685 475,89 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 621 351,03 1 621 351,03 963 561,03 908 696,14 54 864,89 630 000,00 27 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 149,62 -37 149,62 -37 149,62 -35 149,62 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 500,00 110 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 694 701,41 1 694 701,41 961 911,41 909 046,52 52 864,89 705 000,00 27 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 742 561,93 3 742 561,93 3 532 561,93 3 277 417,53 255 144,40 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 901,94 54 901,94 19 901,94 17 901,94 2 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 3 797 463,87 3 797 463,87 3 552 463,87 3 295 319,47 257 144,40 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203 667,71 203 667,71 196 755,24 0,00 196 755,24 6 912,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -899,92 -899,92 -899,92 0,00 -899,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 276,97 11 276,97 5 533,44 0,00 5 533,44 5 743,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 214 044,76 214 044,76 201 388,76 0,00 201 388,76 12 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 537 653,98 537 653,98 430 057,98 5 600,00 424 457,98 0,00 0,00 107 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -385,03 -385,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 537 268,95 537 268,95 430 057,98 5 600,00 424 457,98 0,00 0,00 107 210,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 543 696,89 4 543 696,89 2 784 338,93 1 825 805,55 958 533,38 1 072 

679,20 686 678,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 840,00 -42 840,00 -35 340,00 -4 340,00 -31 000,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 943,60 54 943,60 25 340,00 838,64 24 501,36 24 603,60 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 555 800,49 4 555 800,49 2 774 338,93 1 822 304,19 952 034,74 1 097 

282,80 684 178,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 654 000,00 654 000,00 654 000,00 0,00 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 624 000,00 624 000,00 624 000,00 0,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 072 679,20 1 072 679,20 0,00 0,00 0,00 1 072 

679,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 603,60 24 603,60 0,00 0,00 0,00 24 603,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 097 282,80 1 097 282,80 0,00 0,00 0,00 1 097 

282,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6002



przed zmianą 3 882,13 3 882,13 54,81 54,81 0,00 0,00 3 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 8 882,13 8 882,13 54,81 54,81 0,00 0,00 8 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 322 694,44 322 694,44 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 317 694,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 317 694,44 317 694,44 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 312 694,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 946 501,99 1 946 501,99 1 936 501,99 1 727 150,74 209 351,25 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 340,00 -5 340,00 -5 340,00 -4 340,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 340,00 25 340,00 25 340,00 838,64 24 501,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 966 501,99 1 966 501,99 1 956 501,99 1 723 649,38 232 852,61 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 795,15 22 795,15 12 795,15 0,00 12 795,15 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 20 295,15 20 295,15 12 795,15 0,00 12 795,15 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 759,00 140 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 121 759,00 121 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

po zmianach 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 319 127,31 8 319 127,31 1 783 558,91 1 175 754,61 607 804,30 0,00 6 535 568,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 732,00 12 732,00 12 732,00 2 732,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 8 331 859,31 8 331 859,31 1 796 290,91 1 178 486,61 617 804,30 0,00 6 535 568,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 769 897,08 7 769 897,08 1 285 828,68 1 061 934,63 223 894,05 0,00 6 484 068,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 7 772 397,08 7 772 397,08 1 288 328,68 1 064 434,63 223 894,05 0,00 6 484 068,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 011,00 1 011,00 1 011,00 1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232,00 232,00 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 1 243,00 1 243,00 1 243,00 1 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000 135,55 11 655 135,55 11 645 515,55 1 240 316,00 10 405 199,55 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -382 800,00 -382 800,00 -382 800,00 0,00 -382 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 237,55 36 237,55 36 237,55 30 000,00 6 237,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 11 653 573,10 11 308 573,10 11 298 953,10 1 270 316,00 10 028 637,10 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 735 600,00 2 735 600,00 2 730 600,00 811 600,00 1 919 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 800,00 -100 800,00 -100 800,00 0,00 -100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 737,55 34 737,55 34 737,55 30 000,00 4 737,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 2 669 537,55 2 669 537,55 2 664 537,55 841 600,00 1 822 937,55 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 097 449,77 1 752 449,77 1 752 449,77 0,00 1 752 449,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg zmniejszenie -234 000,00 -234 000,00 -234 000,00 0,00 -234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6002



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 863 449,77 1 518 449,77 1 518 449,77 0,00 1 518 449,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 395 006,06 395 006,06 395 006,06 6 800,00 388 206,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 360 006,06 360 006,06 360 006,06 6 800,00 353 206,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 208 500,00 208 500,00 208 500,00 0,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 855 600,00 855 600,00 695 600,00 166 600,00 529 000,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 854 400,00 854 400,00 694 400,00 165 400,00 529 000,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 288 300,00 288 300,00 288 300,00 152 800,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 287 100,00 287 100,00 287 100,00 151 600,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 840 

592,10 133 153 
210,83 115 220 453,00 68 944 384,20 46 276 068,80 6 981 

591,67 10 036 570,16 354 596,00 0,00 560 000,00 26 687 381,27 26 687 381,27 3 828 784,74 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 668 032,02 -1 283 032,02 -979 146,99 -185 789,62 -793 357,37 -274 000,00 -29 500,00 -385,03 0,00 0,00 -2 385 000,00 -2 385 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 733 406,99 2 133 406,99 1 824 059,86 278 220,26 1 545 839,60 304 347,13 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 159 905 

967,07 134 003 
585,80 116 065 365,87 69 036 814,84 47 028 551,03 7 011 

938,80 10 012 070,16 354 210,97 0,00 560 000,00 25 902 381,27 25 902 381,27 3 828 784,74 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6002



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/158/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 21 października 2025 r. 

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 489 440,27 500 000,00 7 989 440,27 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 096 779,00 -300 000,00 1 796 779,00 
  w tym;inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 096 779,00 -300 000,00 1 796 779,00 
  wykonanie projektu budowy drogi w celu uzyskania pozwolenia na budowę wraz z przedmiarem i kosztorysem inwestorskim na 

podstawie wstępnego projektu drogi wewnętrznej w Orawce oraz budowa drogi 
351 000,00 -300 000,00 51 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 800 000,00 800 000,00 
  w tym;inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 800 000,00 800 000,00 
  Przebudowa drogi gminnej Nr 361124 K Podwilk - Droga do Majchrzaków w miejscowości Podwilk 

0,00 800 000,00 800 000,00 

750   Administracja publiczna 14 255 121,00 -2 085 000,00 12 170 121,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 237 121,00 -2 085 000,00 12 152 121,00 
  w tym;inwestycje i zakupy inwestycyjne 591 121,00 -300 000,00 291 121,00 
  zakup sprzętu i wyposażenia do modernizowanego budynku Urzędu Gminy Jabłonka 495 441,00 -300 000,00 195 441,00 
  Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy z cześcią przeznaczoną na Izbę Pamięci Prezydenta RP  Lecha Kaczyńskiego i 

Budzicieli Polskości w latach 1918-1920 cz.2  środki z RF Polski Ład 
3 570 000,00 -1 785 000,00 1 785 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 800 000,00 800 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 800 000,00 800 000,00 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 800 000,00 800 000,00 
  zakup gruntu z przeznaczeniem na budowę magazynu obrony cywilnej w Gminie Jabłonka w ramach programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej 0,00 800 000,00 800 000,00 

Razem 26 687 381,27 -785 000,00 25 902 381,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6002



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/158/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 21 października 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
 

  
 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 395 441,49 395 441,49 0,00 395 441,49 395 441,49 395 441,49 0,00 395 441,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 291 342,52 291 342,52 0,00 291 342,52 291 342,52 291 342,52 0,00 291 342,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 686 784,01 686 784,01 0,00 686 784,01 686 784,01 686 784,01 0,00 686 784,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 395 441,49 395 441,49 0,00 395 441,49 395 441,49 395 441,49 0,00 395 441,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 291 342,52 291 342,52 0,00 291 342,52 291 342,52 291 342,52 0,00 291 342,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 686 784,01 686 784,01 0,00 686 784,01 686 784,01 686 784,01 0,00 686 784,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 395 441,49 395 441,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 291 342,52 291 342,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 686 784,01 686 784,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 198 787,56 198 787,56 0,00 198 787,56 198 787,56 191 875,09 0,00 191 875,09 6 912,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -899,92 -899,92 -899,92 0,00 -899,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 377,05 10 377,05 0,00 11 276,97 11 276,97 5 533,44 0,00 5 533,44 5 743,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 209 164,61 209 164,61 0,00 209 164,61 209 164,61 196 508,61 0,00 196 508,61 12 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198 787,56 198 787,56 0,00 198 787,56 198 787,56 191 875,09 0,00 191 875,09 6 912,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -899,92 -899,92 -899,92 0,00 -899,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 377,05 10 377,05 0,00 11 276,97 11 276,97 5 533,44 0,00 5 533,44 5 743,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 209 164,61 209 164,61 0,00 209 164,61 209 164,61 196 508,61 0,00 196 508,61 12 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 198 787,56 198 787,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 377,05 10 377,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 209 164,61 209 164,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 079 856,48 1 079 856,48 0,00 1 079 856,48 1 079 856,48 5 349,96 54,81 5 295,15 1 072 
679,20 1 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
zwiększenie 24 603,60 24 603,60 0,00 24 603,60 24 603,60 0,00 0,00 0,00 24 603,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6002



po zmianach 1 104 460,08 1 104 460,08 0,00 1 104 460,08 1 104 460,08 5 349,96 54,81 5 295,15 1 097 
282,80 1 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 072 679,20 1 072 679,20 0,00 1 072 679,20 1 072 679,20 0,00 0,00 0,00 1 072 
679,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 603,60 24 603,60 0,00 24 603,60 24 603,60 0,00 0,00 0,00 24 603,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 097 282,80 1 097 282,80 0,00 1 097 282,80 1 097 282,80 0,00 0,00 0,00 1 097 

282,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 072 679,20 1 072 679,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 603,60 24 603,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 1 097 282,80 1 097 282,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 171 636,52 7 171 636,52 0,00 7 171 636,52 7 171 636,52 831 068,12 751 382,13 79 685,99 0,00 6 340 568,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232,00 232,00 0,00 232,00 232,00 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 171 868,52 7 171 868,52 0,00 7 171 868,52 7 171 868,52 831 300,12 751 614,13 79 685,99 0,00 6 340 568,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 011,00 1 011,00 0,00 1 011,00 1 011,00 1 011,00 1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232,00 232,00 0,00 232,00 232,00 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 1 243,00 1 243,00 0,00 1 243,00 1 243,00 1 243,00 1 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 011,00 1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 1 243,00 1 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 273 156,05 9 273 156,05 0,00 9 273 156,05 9 273 156,05 1 749 318,66 1 061 199,59 688 119,07 1 079 
591,67 6 444 245,72 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -899,92 -899,92 -899,92 0,00 -899,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 326 555,17 326 555,17 0,00 327 455,09 327 455,09 297 107,96 232,00 296 875,96 30 347,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 599 711,22 9 599 711,22 0,00 9 599 711,22 9 599 711,22 2 045 526,70 1 061 431,59 984 095,11 1 109 

938,80 6 444 245,72 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6002



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/158/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 21 października 2025 r. 

dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy tytułem realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 944 080,15 0,00 193 000,00 1 137 080,15 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 944 080,15 0,00 193 000,00 1 137 080,15 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 944 080,15 0,00 193 000,00 1 137 080,15 

bieżące razem: 1 110 650,82 0,00 193 000,00 1 303 650,82 

wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 37 170,67 37 170,67 37 170,67 25 800,00 11 370,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 46 070,67 46 070,67 46 070,67 34 700,00 11 370,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 800,00 36 800,00 36 800,00 25 800,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 45 700,00 45 700,00 45 700,00 34 700,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 907 280,15 907 280,15 907 280,15 821 900,00 85 380,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 100,00 185 100,00 185 100,00 165 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 1 091 380,15 1 091 380,15 1 091 380,15 986 000,00 105 380,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 789 250,00 789 250,00 789 250,00 727 750,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 350,00 162 350,00 162 350,00 142 350,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 950 600,00 950 600,00 950 600,00 869 100,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 46 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6002



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

szkołach podstawowych 

po zmianach 59 600,00 59 600,00 59 600,00 53 600,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 300,00 17 300,00 17 300,00 14 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 26 200,00 26 200,00 26 200,00 23 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 6 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 11 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 350,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 000,00 146 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 148 500,00 148 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 000,00 145 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 147 500,00 147 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 110 650,82 1 110 650,82 947 650,82 850 700,00 96 950,82 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 500,00 196 500,00 196 500,00 176 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 303 650,82 1 303 650,82 1 143 150,82 1 026 200,00 116 950,82 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6002



Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/158/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 21 października 2025 r. 

dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2025 

dla jednostek   spoza sektora finansów publicznych 

dział rozdział treść 

 
przed zmianą 

 
zwiększenie 

zmniejszenie po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 2 916 912,47 279 743,33 

274 000,00 2 922 655,80 
 80101 Szkoły podstawowe 790 000,00 164 000,00  954 000,00 
  Dotacja podmiotowa dla niepublicznej Szkoły Podstawowej w Jabłonce 790 000,00 164 000,00  954 000,00 
 80104 przedszkola 1 280 000,00  274 000,00 1 006 000,00 
  Dotacja podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli w Gminie Jabłonka 1 280 000,00  274 000,00 1 006 000,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

630 000,00 75 000,00 
 705 000,00 

  Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola w Jabłonce 630 000,00 75 000,00  705 000,00 
 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

210 000,00 35 000,00 
 245 000,00 

  Dotacja podmiotowa dla niepublicznej szkoły podstawowej w Jabłonce 210 000,00 35 000,00  245 000,00 
 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

6 912,47 5 743,33 
 12 655,80 

  
Dotacja celowa dla prywatnej szkoły podstawowej w Jabłonce z 
przeznaczeniem na zakup podręczników 

6 912,47 5 743,33 
 12 655,80 

852  Pomoc społeczna 963 055,20 24 603,60  987 658,80 
 85203 Ośrodki wsparcia 963 055,20 24 603,60  987 658,80 
  Dotacja celowa dla stowarzyszenia prowadzącego ośrodek wsparcia 963 055,20 24 603,60  987 658,80 
  razem 3 879 967,67 304 346,93 

274 000,00 3 910 314,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6002


	UCHWAŁA NR XX/158/2025 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 6
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	lit. a w § 2 ust. 6 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 6
	pkt 3 w § 2 ust. 6
	pkt 4 w § 2 ust. 6
	pkt 5 w § 2 ust. 6
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 6 pkt 5



	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025
	Załącznik 2 - wydatki budżetu na rok 2025
	Załącznik 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy tytułem realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy
	Załącznik 6 - dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2025

		2025-10-24T12:57:23+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




